
ZARZĄDZENIE NR 128 /2022 
W ÓJTA GMINY CZERNIKOW O

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 j .t. z póź. zrn.), § 14 pkt 2 oraz § 14 a uchwały budżetowej na 2022 rok

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/273/2022 Rady Gminy z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok 
zmienionej:
- uchwałą RG Nr XXXV/279/2022 z dnia 23.02.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 14/2022 z dnia 10.03.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 17/2022 z dnia 18.03.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVI/287/2022 z dnia 30.03.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 28/2022 z dnia 28.04.2022,
- zarządzeniem Wój ta Nr 31/2022 z dnia 16.05.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVII/293/2022 z dnia 26.05.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 38/2022 z dnia 27.05.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 42/2022 z dnia 10.06.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVm/308/2022 z dnia 29.06.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 50/2022 z dnia 30.06.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 52/2022 z dnia 01.07.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 54/2022 z dnia 15.07.2022,
- uchwałą Nr XXXIX/315/2022 z dnia 20.07.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 63/2022 z dnia 25.07.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 67/2022 z dnia 22.08.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 70/2022 z dnia 23.08.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 72/2022 z dnia 29.08.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 79/2022 z dnia 02.09.2022,
- uchwałą RG Nr XL/319/2022 z dnia 14.09.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 84/2022 z dnia 15.09.2022,
- uchwałą RG Nr XLI/324/2022 z dnia 26.09.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 90/2022 z dnia 27.09.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 93/2022 z dnia 04.10.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 95/2022 z dnia 05.10.2022,
- uchwałą RG Nr XLII/325/2022 z dnia 18.10.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 98/2022 z dnia 19.10.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 107/2022 z dnia 28.10.2022,
- uchwałą RG Nr XLIII/331/2022 z dnia 16.11.2022,
- zarządzenie Wójta Nr 114/2022 z dnia 17.11.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 117/2022 z dnia 22.11.2022,
- uchwałą RG Nr XLIV/335/2022 z dnia 30.11.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 120/2022 z dnia 01.12.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 123/2022 z dnia 5.12.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 124/2022 z dnia 14.12.2022,
- uchwałą RG Nr XLV/343/2022 z dnia 21.12.2022 
wprowadza się następujące zmiany:



1) w § 1
dochody w kwocie 76.277.593 zastępuje się kwotą 76.306.212 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- dochody bieżące 68.051.152
- dochody majątkowe 8.255.060

2) w § 2
wydatki w kwocie 80.589.385 zastępuje się kwotą 80.618.004 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- wydatki bieżące 66.753.071
- wydatki majątkowe 13.864.933

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik; Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 128/2022 

z dnia 22.12.2022 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XXXIV/273/2022 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększ. Plan po 
zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

786.394 6.500 792.894

75495 Pozostała działalność 786.394 6.500 792.894
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

784.404 6.500 790.904

758 Różne rozliczenia 27.176.066 21.543 27.197.609
75814 Różne rozliczenia finansowe 3.552.165 21.543 3.573.708

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

143.104 21.543 164.647

852 Pomoc społeczna 2.504.651 576 2.505.227
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 259.708 576 260.284

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

6.220 576 6.796

Razem 30.467.111 28.619 30.495.730

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok Załącznik Nr 2

Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1.599.622 6.500 1.606.122

75495 Pozostała działalność 805.622 6.500 812.122
3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
249.280 6.500 255.780

801 Oświata i wychowanie 24.316.173 101.390 122.933 24.337.716
80101 Szkoły podstawowe 14.338.515 101.390 112.161 14.349.286

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.636.922 8.840 1.628.082
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
173.032 1.250 171.782



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.062.350 40.000 1.022.350
4260 Zakup energii 188.400 40.000 228.400
4270 Zakup usług remontowych 96.312 61.390 157.702
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

76.978 10.771 87.749

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7.334.043 51.300 7.282.743
80115 Technika 2.373.001 8.079 2.381.080

4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

20.030 8.079 28.109

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 627.503 1.346 628.849
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5.133 1.346 6.479

80132 Szkoły artystyczne 1.621.658 1.347 1.623.005
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3.008 1.347 4.355

851 Ochrona zdrowia 289.050 3.300 3.300 289.050
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 240.050 3.300 3.300 240.050

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.086 3.300 32.786
4300 Zakup usług pozostałych 66.701 3.300 70.001

852 Pomoc społeczna 3.749.584 576 3.750.160
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 323.488 576 324.064

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

6.220 576 6.796

Razem 29.954.429 104.690 133.309 29.983.048

Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 28.619 zł

- 21.543 zł środki Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,
- 576 zł środki Funduszu Pomocy- pomoc w formie posiłku,
- 6.500 zł środki Funduszu Pomocy - pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa -  stawka 40 zł za osobę dziennie.

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziale: 80101, 75154.


